Despacho 19098/2021-1

Protocolo(s): 09845/2021-1
Assunto: Comunicação externa
Descrição complementar: Ao GAP
Criação: 10/05/2021 17:28
Origem: SEGEX - Secretaria-Geral de Controle Externo

Ao Gabinete da Presidência

Submetemos para apreciação e deliberação de Vossa Excelência, Despacho 19089/2021-1,
de lavra do Núcleo de Controle  Externo de Informações Estratégicas -  NIE,  solicitando
prorrogação de prazo para envio das informações solicitadas pela Comissão Parlamentar de
Inquérito da Pandemia (CPIPANDEMIA).

(assinado digitalmente)
RODRIGO LUBIANA ZANOTTI
Secretário-geral de Controle Externo

Conferência em www.tcees.tc.br
Identificador: 05D70-DBD4A-FC436

1/1

Assinado digitalmente. Conferência em www.tcees.tc.br  Identificador: 05D70-DBD4A-FC436

		2021-05-10T17:33:44-0300